
Věc T-48/03 

Schneider Electric SA 
v. 

Komise Evropských společenství 

„Hospodářská soutěž - Spojování podniků - Znovuzahájení kontrolního řízení 
po zrušení rozhodnutí zakazujícího spojení Soudem - Zahájení fáze důkladného 

přezkumu - Vzdání se spojení - Ukončení kontrolního řízení - Žaloba 
na neplatnost - Akt nepříznivě zasahující do právního postavení - Právní zájem 

na podání žaloby - Nepřípustnost" 

Usnesení Soudu (čtvrtého senátu) ze dne 31. ledna 2006 I I - 1 1 3 

Shrnutí usnesení 

Žaloba na neplatnost - Fyzické a právnické osoby - Žalovatelné akty 
[Článek 230 čtvrtý pododstavec ES; nařízení Rady č. 4064/89, čl. 6 odst. 1 písm. c)] 

II - 111 



SHRNUTÍ — VĚC T-48/03 

Podnik, který poté, co dosáhl toho, že Soud 
zrušil rozhodnutí Komise, které mu zakazuje 
uskutečnit spojení, převede podnik, jehož 
nabyl b ě h e m lhůty, k t e r o u Komise 
v důsledku uvedeného rozsudku v každém 
případě disponovala pro přijetí nového roz
hodnutí, nemůže tvrdit, že do jeho právního 
postavení nepříznivě zasahuje rozhodnutí 
Komise, přijaté po rozhodnutí o převedení, 
zahájit znovu podle čl. 6 odst 1 písm. c) 

nařízení č. 4064/89 fázi důkladného pře
zkumu spojení nebo pozdější rozhodnutí 
Komise formálně ukončit řízení, které se 
stalo bezpředmětným. 

(viz body 61, 67, 72-74, 84, 96-97, 101) 

II - 112 


